様式№５
	理事長

	副理事長
	事務局長
	会計主任
	[bookmark: _GoBack]総務主任

地積変更届
令和　　年　　月　　日
河東土地改良区
理事長　黒岩　基之　様
＜申請者＞　住所　：
　　　　氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　電話・携帯：
　下記のとおり地積を変更することを申請いたします。
記
	変更する土地
	地番
	変更前地積
	変更後地積
	変更理由

	市
	大字
	字

※１　添付書類は登記簿・公図の写しをつけること
※２　変更後の調定通知書の発行　　　　する　　　しない
※３　変更後の調定通知書の発行は６月１日以降になります。
	台帳処理